日　時：

　　（技術委員会事務局　豊岡　携帯09088204446 ・✉   gisinkan.toyooka@kcn.jp  までご連絡下さい。）

　　　　　　　　審査会のみで講習会・更新・チャレンジコースはございません。

　場　所：　エディオンアリーナ大阪　柔道場

　注意事項：形審判受審者は、道着は必要ありません。

開催のご案内

前略、平素より当委員会にご協力を頂き誠にありがとうございます。

下記日程にて資格認定審査会を実施しますので、各郡市におかれましては、参加される皆様に周知徹
底していただき ますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　形審判、組手審判両方とも午前９時受付です。

　11月10日（日）　　新規試験日

2019年9月22日

各郡市事務局長　　殿
大阪府空手道連盟　技術委員会
　　理　事　長　　　　高　橋　和　夫
　技術委員長　 長　友　憲　一　郎

令和元年度府公認（形・組手）審判資格認定審査会